[image: image1.wmf]

Portaria nº. 040/2018 – FCECON

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE         ONCOLOGIA – FCECON, usando das suas atribuições que lhes são conferidas e,

CONSIDERANDO o Memo nº. 040/2018 – Gerência de Radioterapia, de 09 de abril de 2018, que participarão do PROGRAMA DE EDUCAÇÃO CONTINUADA EM RADIOTERAPIA, PROMOVIDO PELA FUNDAÇÃO DO CÂNCER, representando a FCECON, na cidade de Jundiaí-SP, no período de 26/06 a 01/07/2018.
          CONSIDERANDO ser da maior importância para este órgão.
RESOLVE:

           I – AUTORIZAR o afastamento dos servidores abaixo:
	PROFISSIONAL
	PERÍODO
	DESTINO

	ALFREDO COIMBRA REICHL
	26/06 A 01/07/2018
	MAO/SP/MAO

	ANA CLAUDIA LAZAMETH
	26/06 A 01/07/2018
	MAO/SP/MAO

	ISAIR DA SILVA LOPES
	26/06 A 01/07/2018
	MAO/SP/MAO

 CONSIDERANDO ser da maior importância para este órgão,

 II – Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se.

 GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.
Manaus, 22 de maio de 2018.

Atenciosamente,
Ana Paula Lemes Jesus dos Santos
Diretora Presidente
[image: image1.wmf][image: image2.jpg]